торов (субъектов малого или

среднего предпринимательA

ства) на приобретение арендуA

емого имущества:

№

п/п

Цена продажи, руб., 

без НДС
Наименование имущества, 

местонахождение

1

2

3

4

5

6

1 670 000,00 

(Один миллион шестьсот семьA

десят тысяч) рублей

775 200,00 

(Семьсот семьдесят пять тысяч

двести) рублей,

1 162 600,00 

(Один миллион сто шестьдесят

две тысячи шестьсот) рублей

2 973 900,00 

(Два миллиона девятьсот

семьдесят три тысячи

девятьсот) рублей

2 863 000,00 

(Два миллиона восемьсот

шестьдесят три тысячи) рублей

1 480 000,00 

(Один миллион четыреста воA

семьдесят тысяч) рублей

Нежилое помещение №1002, площадью 61,0 кв. м, расположенное

в г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 32/24 в подвале трехэтажного жиA

лого многоквартирного дома

Нежилое помещение №1002, площадью 22,6 кв.

[...]

м, расположенное в г.
Великие Луки, ул. Холмская, д.
3, в подвале пятиэтажного мноA
гоквартирного жилого дома
1970 года постройки.

Нежилое помещение №1003
обременено правом аренды с
18.02.2009 г. по 30.12.2009 г. 

Начальная цена продажи
составляет 2 750 000,00 (Два
миллиона семьсот пятьдесят
тысяч) рублей без учета НДС. 

Аукцион является открытым
по составу участников. ПредлоA
жения по цене объекта заявляA
ются открыто в ходе проведения
торгов. Величина повышения
начальной цены («шаг аукциоA
на») составляет 100 000,00 (Сто
тысяч) рублей. 

Лот №3 2 нежилое помещеA

[...]

м, расположенное в г. ВелиA
кие Луки, ул. Ставского, д.
46/26, на первом этаже двухэA
тажного жилого многоквартирA
ного дома, 1956 года постройA
ки.

Нежилое помещение №II обA
ременено правом аренды по
01.04.2014 г. 

Начальная цена продажи
составляет 2540000,00 (Два
миллиона пятьсот сорок тысяч)
рублей без учета НДС.

Аукцион является открытым
по составу участников. ПредлоA
жения по цене объекта заявляA
ются открыто в ходе проведеA
ния торгов. Величина повышеA
ния начальной цены («шаг аукA
циона») составляет 100 000,00
(Сто тысяч) рублей.